/ \

АДМ ИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГ ОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМ ОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации
Дальнегорского городского округа от 16.12.2016 № 723-па

«Об утверждении Порядка организации получения
и выдачи новогодних подарков, приобретенных

за счет средств краевого бюджета, детям
Дальнегорского городского округа»

В соответствии с письмом департамента образования и науки Приморского

края от 09.12.2019 № 23/12455, Уставом Дальнегорского городского округа и в

связи с кадровыми изменениями, администрация Дальнегорского городского

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Дальнегорского городского

округа от 16.12.2016 № 723-па «Об утверждении Порядка организации получения и

выдачи новогодних подарков, приобретенных за счет средств краевого бюджета,

детям Дальнегорского городского округа» следующие изменения:

1.1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по организации

выдачи и учета новогодних подарков, приобретенных за счет средств краевого

бюджета, детям Дальнегорского городского округа, изложив его в новой редакции

в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

2. Признать утратившими силу следующие постановления администрации

Дальнегорского городского округа:

- от 08.12.2017 № 733-па «О внесении изменений в постановление

администрации Дальнегорского городского округа от 16.12.2016 № 723-па «Об

№ /га -

утверждении Порядка организации получения и выдачи новогодних подарков,

приобретенных за счет средств краевого бюджета, детям Дальнегорского

городского округа»;

- от 12.12.2018 № 777-па «О внесении изменений в постановление

администрации Дальнегорского городского округа от 16.12.2016 № 723-па «Об

утверждении Порядка организации получения и выдачи новогодних подарков,

приобретенных за счет средств краевого бюджета, детям Дальнегорского

городского округа».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Дальнегорского городского округа.

Глава Дальнегорского
городского округа А. М. Теребилов

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Дальнегорского городского округ
о т /J. /</. Л*/9  № /иг-

СОСТАВ
межведомственной комиссии по организации выдачи и учета новогодних

подарков, приобретенных за счет средств краевого бюджета, детям
Дальнегорского городского округа

Наумова О.А.

Аверьянова А.М.

Члены комиссии:

Грицене Е.В.

Кривобокова Т.В.

Лобачева Н.Н.

Шевелёва В.А.

-заместитель главы администрации Дальнегорского
городского округа, председатель комиссии;

-начальник Управления образования администрации
Дальнегорского юродского округа, заместитель
11 редс едател я комиссии.

-начальник отдеЛ'а по Дальнегорскому городскому
округу департамента труда и социального развития
Приморского края;

-главный специалист Управления образования
администрации Дальнегорского юродскою округа;

-заведующая педиатрическим отделением детской
поликлиники КГБУЗ «ДЦГБ»;

-начальник Территориального отдела опеки и
попечительства департамента образования и науки
Приморского края по Дальнегорскому городскому
округу.